1

Протокол заседания

жюри акции «ЗАРЯЖАЙСЯ»

КГАОУ «Краевой Центр Образования»

“  ”

года
(число) (месяц)  (год)

Повестка дня

1. Выборы председателя и секретаря жюри акции

2. Определение победителей акции сбора батареек «ЗАРЯЖАЙСЯ»

Присутствующие:

1. Гавшина Юлия Семёновна-педагог-организатор, руководитель РДШ

Обучающиеся 7,8 и 10 класса

2. Чувашова Ольга

3.  Еженкова Елизавета

4. Никитина Олеся

5. Ногай Денис

6. Шамонова Екатерина

Рассмотрение вопроса повестки дня № 1

Выступали: Гавшина Юлия Семёновна предложила кандидатуру Чувашовой Ольги –

председателя жюри и кандидатуру Еженкова Елизавета – секретаря жюри.

Проголосовали: единогласно.

Решение: выбрать председателем жюри конкурса – Чувашову Ольгу.

2

ДЕТСКИЙ САД

Группа Вес Примечание

1 3.20

2 0.98

3 7.56

4 4.78

5 2.36

6 9.65

7 4.23

8 8.45

9 2.32

10 8.90

11 13.64

12 10.13

НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА

№ п/п Группа Вес Примечание

1 2.1 6.50

2 2.2 10.46

3 2.3 9

4 2.4 13.16

5 3.1 7.08

6 3.2 11.30

7 3.3 11.06

8 3.4 10.48

9 3.5 2.28

10 3.6 7.40

11 3.7 9.46

12 3.8 5.44

13 3.9 12.98

14 3.10 5.36

3

СТАРШАЯ ШКОЛА

№ п/п Группа Вес Примечание

1 5.1 8.30

2 5.2 7.38

3 5.3 13.64

4 5.4 4.28

5 5.5 6.76

6 6.1 0.92

7 6.2 1.06

8 6.3 1.68

9 6.4 4.04

10 6.5 5.66

11 6.6 8.18

12 7.1 6.80

13 7.2 1.36

14 7.3 8.10

15 7.4 7.76

16 7.5

17 7.6 0.54

18 8.1.1 0.96

19 8.1.2

20 8.2 1.98

21 8.3 1.74

22 9.1 0.78

23 9.2.1 10.54

24 9.2.2

25 9.3 7.88

26 10.1 1.32

27 10.2 7.56

28 11.1 0.90

29 11.2 - Не было бутылки